
UCHWAŁA NR 49/X/2020 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji  grupy radnych Gminy Komorniki 

Na podstawie art.64 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tj. Dz.U.z 2019., poz.506 ze 
zm.) w związku z § 16 ust.3 Statutu Związku ( Dz.U.Woj.Wlkp z dn. 8.01.2019 r. poz. 413) oraz 
art. 9 ust. 2 ustawy z dn. 11 lipca 2014 r. o petycjach ( t.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Zgromadzenie Związku 
uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji grupy Radnych  Gminy Komorniki z dnia 2 grudnia 2020 roku Zgromadzenie 
Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów- SELEKT” w Czempiniu postanawia 
petycję odrzucić w całości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku, zobowiązując go do 
powiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85A6937-8977-4B5D-A305-2F99FF378210. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 49/X/2020

Zgromadzenia Związku Międzygminnego

„Centrum Zagospodarowania Odpadów-SELEKT”

z dnia 17 grudnia 2020 roku

W dniu 2 grudnia 2020 roku do Biura Związku wpłynęła petycja grupy Radnych Gminy

Komorniki w przedmiocie przeznaczenia środków finansowych pochodzących z kar umownych

naliczonych firmie odbierającej odpady z terenu Gminy Komorniki za nieterminowe świadczenie

usług. Wskazano wykorzystanie powyższych środków na wybudowanie placów zabaw w Gminie

Komorniki. Zgodnie z obowiązującym prawem kary umowne stanowią dochód Związku i mogą

być przeznaczane jedynie na działalność statutową Związku. Nie ma możliwości ich

wykorzystania na inne cele, jak tylko związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi. Nie

ma zatem możliwości prawnych do wykorzystania tych środków na zadania wskazane w

petycji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85A6937-8977-4B5D-A305-2F99FF378210. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-17T11:45:23+0000
	Polska
	Honorata Kozłowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




